
Zarządzenie Nr 16/2018 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 27 listopada 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Dokumentacji Przetwarzania  Danych Osobowych w Urzędzie 

Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE, L 119 z 4.05.2016 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Dokumentację Przetwarzania Danych Osobowych: 

1. Politykę Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Koninie stanowiącą 

załącznik nr 1. 

2. Regulamin Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do przestrzegania 

Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz Regulaminu 

Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

§ 3 

Załączniki do zarządzenia są przeznaczone do użytku wewnętrznego i nie podlegają 

publikacji 

 § 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 stycznia 2007 r.                                             

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim                         

w Koninie.  

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                          

                                                                                                           

Prezydent Miasta Konina 

                                                                                                                Piotr Korytkowski 


